
 
 

       Ministério da Educação 
             Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca 

Campus Nova Iguaçu 
 

 
ATO Nº08, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2022. 

    

A PRESIDENTE DO CONSELHO DO CAMPUS NOVA IGUAÇU DO CENTRO 
FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA, no uso de 
suas atribuições, e, considerando o cumprimento da Resolução n° 047/2015 do Conselho 
Diretor, que diz respeito à composição dos Conselhos dos campi do CEFET/RJ, 
 

 
RESOLVE: 
 

 
Art.1º. Homologar o resultado do processo de escolha do representante dos Técnicos-
Administrativos do CEFET/RJ Campus Nova Iguaçu, no Conselho do Campus (CONPUS).  

 
 

REPRESENTANTE DOS TÉCNICOS-ADMINISTRATIVOS  SIAPE 

Cesar Renato Ferreira Gama 1449230 

 
 
Art.2º. A posse do representante será realizada em sessão ordinária do  Conselho.  
 

 

 

 

 

 

 
Luane da Costa Pinto Lins Fragoso 

Presidente do Conselho do campus Nova Iguaçu 
 

 

        

 
 
 

 
 
 
 
 

 


		2022-11-16T07:51:32-0300
	Luane da Costa Pinto Lins Fragoso




